tre \'icent Leri-er.

Rkx ArroNsus.
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CCVIU

CARTA DEL RliY DoX ALFUNSt)

sobre el pleito de las inoiiteuias de Pradds.

i 1416.

Ñus AU'uiihLiN &. xulentt^ upurtunitatibus iiegüci(jiuiii uuiunis .sánete nialris

tícclesie et expedicioni legacionis quam per efectos unionis predicte nostro mandato

l'acturus estis \-os, nobilib et dilectus consiliarius noster et admirantus nostioruin

marium, Johanib Raymundi Folch, Comes Cardone, quem posumus daré locum, et

ne vobis super hiis desiit nostruní regali presidium, qui nostro laboratis mandato

pro salute cunctorum, tenore presentis vos, dictum Comitcm, tutuin et securum ta-

cimus (?), vobisque in nostra regia bona fide promitimus quod in causa Comitatus

montanearum de Pratis, ante quam in ea pronuncietur per rexerendum archiepisco-

pum Terrachonensem, qui est arbiter dicte cause, faciemus vos dictum Comitem

certifican legitime quod litteras arcliiepiscopi memorati, ejus manu propria suhsi-

gnatas, vobisque personaliter dirigendas et presentandas, quod ipse arcliiepiscopus

in causa ipsa \-ult ad pronunciandum procederé. Ex qua autem certificacionem

predictaní nec a die ceititicacionis ipsius usque ad tres menses proxime tune se-

quentes in eartaiitr ipsam per ipsum arcliiepiscopum pronunciahitur quoquomodo.

iít ne postactum certificacionis predicli vestra inexpleta legacioni pennisa sit \-obis

redeundi ad partes istiis, abdicata facultas vobis dicto nohili Comiti el adxocatis

vestris infrascriptis Sote? speranti in Heo Cardona jurisperits et Michaeli de Naners,

legum doctori, sic cum eadem concedimus jicentiam et facultatem plenariam elai-

gimus quod cum alteris ex dictis duobus advocatis veslris, facta \-obis certiti-

catione predicta possitis et vaieatis a Constaucie ci\'itate recedere et ad has partes

re\'erti libere et i'edire, aliqua alia jussione seu licentia nostra minime spectatis. In

cujus rei testimonium piesentem fieri jussimus, nostro sigillo secretum munitam.

Datum Barchinone, tertia die Julii, anno a natixitate Domini millesimo ccccxvi.

Rex Ai.KoNsrs.

{En las espaldas:] Traslat duna letra del Señoi- Rey.

CCIX

BULA DEL BABA MAR'I'IX \'

por la que eoiieedio J.ooo florines de Araí^vn al Conde de iaidoi/a por sus serr/eios

a la fylesia en el Coneilio de Constan.za.

]T4i-.i

Martinus, Episcopus, servus servorum l)ei; Dilecto filio nohili viro Johanni,

Comiti Cardoni. salutem et apostolicam henedictionem. Multiplicia et grata servicia

(.jue nobis et romane ecclesie hactenus impendisti et sedulis impenderé studiis non

- 356 -

di.->ií-U>, meiilii n(]-^ inducLiiil ul lalia til-ii cni cedamus quod prniíidc ncm damna.

sen dispendia, sed pocius niercedeni et rependia condigna reportes. X'olentes itaque

te, qui in generali sínodo Constanciensi pru universalis ecclesie unione, graves et

magnos labores sustinuisti, et adhuc eidem sínodo ínsistendo contínuís laboribus

te expunis, iit eurunidem laboruní a sede apostólica colligere valeas recompensan!,

et ad alios t'uturis temporibus eo tbrcius animeris quo ex hoc eamdem -^edeiii tibí

inveneris pro íiituram summam duorum milium llorenorum monete aragonis super

iVuctiluis el proxentibns iini\'ersis ("amere apostolice debitis qui in Aragone ac alus

regnís et partibns carissimo in Cristo filicj nostro Alfonso, Aragonum regís ilustri,

subiectis Jam pervenerunt et perveníant in futuriim. tibi per te vel per curatorem

tuum ad hoc legitime constitutum singulis annis usqiie ad beneplacitum sedís pne-

dicte le\'andam et etiam recipiendam, ac in tuos nsos proprios convertenda, auctori-

tate apostólica tenore piesencium concedimus et etiam asignamus. Xulli ergo om-

nino homiiHim liceat hanc paginam nostre concessionis et assignationis intVingere

\'el ei aiisLi temerario conti'airc. Si l|uís aiitem hoc attemptare prc^innpserit, indi-

gnationem t^mnipotentis Dei el bt-atonim i^etri et l'auli aposldlonmi ejus se no\'e-

rint incursurum.

Datmn Constancie, ni nonas jannarii, pontitícíitus nostri anno primo.

,1o. de l.ins, \'. .lo.—SiMoNis.

CCX

S.\l.\'()( ( >Xl)rCT()

itddo f^or el Diiijiic ¡le Sahova^ Ainatit'o, al Loinlc de Cardona, para el pasa

eaii su eaiiiit'n'a por los Rstailos de aquel

.

i 1 4iS.\

.Amadeus, 13ux .Sabaudie, ( hablaysii el .\LigListe, Princeps, Alarchio in Italia ac

l'edemoncium et ('ie\'eni Comes, párenles, amicos, alHiies liene\"olos et confedéralos

nostros roganiiis oHciaris \'ero fidelibus et subdictis nostris mandamus quod magni-

ficum dt)minuni .iohanneni, Comitem Cardone, presencium ostensoreni, ad partes

.Aragonis el Catholonie accederé \-olentem, qui et ejus comitive usque ad numerum
x'iginti equeslrLun el infia, nostrum tutum. plenum, sahum et securum conduclum,

plenamque Hduciam et securitalem damus et concedimus per piesentes cum dicta

sua comitiva suisque jocalibus, tinanciis, \-estibus, x'eyssella et alus quibuscnmque

rebus et bonis per civitates, burgos, villas, castra, portus, ponles, districtus et terri-